PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 199/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 113/2021

EMPRESA SERTÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Aquidauana/MS, Odilon Ferraz Alves Ribeiro, no uso de suas atribuições legais,

resolve, com fundamento no art. 43, inciso VI da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.

RATIFICAR, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o Processo Administrativo em epígrafe destinado

Aquisição de materiais de suporte elétrico e hidráulico para Castramóvel.

Dotações orçamentárias:

19.02.2.146.3.3.90.30.99.00.00.00.00 (206/2021)

Valor R$ 2.258,00 (dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais)

Aquidauana-MS, 10 de agosto de 2021.